
文藻外語大学日本語文系主任 林淑丹 
「＜日本文学・言語・文化＞国際研究フォーラム――知と体験」執行委員会一同 

黃佳慧先生 
  

先日は、ご多忙にもかかわらず、文藻までおいでいただき、私ど
もの国際研究フォーラムにて有意義なご発表を賜りまして、誠に
ありがとうございました。 
 

先生には深く感謝いたしますとともに、今後ともご指導いただき
ますことを願っております。 
 

それでは、先生のますますのご活躍をお祈りいたしまして、はな
はだ略儀ながら御礼まで申し上げます。 
  
 
 
2017年6月12日 


